事 務 連 絡

令和４年 12 月 27 日

各都道府県衛生主管（部）局 御中

厚生労働省医政局医事課

医師等医療従事者働き方改革推進室

面接指導実施医師養成講習会の受講受付開始について

 平素より厚生労働行政の推進にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本日、長時間労働医師への面接指導実施医師養成講習会の受講受付が開始され

ましたのでご案内いたします。

つきましては、管下医療機関への周知いただきますようお願いいたします。

＜医師の働き方改革 面接指導実施医師養成ナビ＞

 ホームページより受講の手続きが可能です。

 https://ishimensetsu.mhlw.go.jp/

＜照会先＞

 厚生労働省医政局医事課
医師等医療従事者働き方改革推進室

連絡先：（内線 4198、4407）
代表 03-5253-1111
直通 03-3595-2196
E-mail: hatarakikata01@mhlw.go.jp

別添2

https://ishimensetsu.mhlw.go.jp/